
SC-Bezau Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaften 7.1.2009

Niedere

Rg Stn   Name + Vorname JG Verein      Laufzeit   Differenz  

 Bambini weiblich
 1   3   MOLL Kathrin 2002  46.30     
 2   1   MEUSBURGER Anna-Sophie 2002 Sonnenmanschaft 52.13   5.83  
 3   5   GREUSSING Laura 2002  54.39   8.09  
 4   4   MEUSBURGER Ida 2003  1:07.14   20.84  

 Bambini männlich
 1   21   NATTER Silas 2002  44.78     
 2   22   HEIM Fabian 2003  46.02   1.24  
 3   12   MÄTZLER Leo 2002  46.18   1.40  
 4   14   STAUDIGEL Laurin 2002  52.72   7.94  
 5   17   MEUSBURGER Jakob 2002  57.76   12.98  
 6   19   MANSER Stefan 2003  58.87   14.09  
 7   23   MOOSBRUGGER Stefan 2004  1:00.55   15.77  
 8   10   METZLER Dietmar 2002  1:00.90   16.12  
 9   20   EBERLE Manuel 2003  1:05.04   20.26  

 10   11   MANSER Markus 2004  1:12.92   28.14  
 11   16   NATTER Luka 2005  1:41.99   57.21  
 12   9   FINK Julius 2003  1:42.71   57.93  
 13   15   MEUSBURGER Elias 2003  1:43.76   58.98  
 14   24   NATTER Felix 2006  3:23.06   2:38.28  
 15   8   MEUSBURGER Samuel 2005  4:18.88   3:34.10  

 Kinder I weiblich
 1   31   KAPPAURER Magdalena 2000  41.88     
 2   29   FELDER Petra 2001  45.43   3.55  
 3   28   EBERLE Carmen 2000  53.16   11.28  
 4   26   HEIM Jasmin 2000  1:00.85   18.97  
 5   30   METZLER Alexandra 2001  1:02.77   20.89  
 6   27   MÄTZLER Michaela 2000  1:03.24   21.36  

 Kinder I männlich
 1   36   STAUDIGL Alexander 2000  49.44     
 2   37   FINK Jakob 2001  54.50   5.06  
 3   18   MOOSBRUGGER Simon 2001  54.90   5.46  

 Kinder II weiblich
 1   45   RATZ Katharina 1998 Die jungen Bezauer 36.13     
 2   44   STEURER Klara 1998 Die jungen Bezauer 41.82   5.69  
 3   43   EBERLE Sabine 1999  43.94   7.81  
 4   41   EBERLE Anja 1998  45.12   8.99  
 5   40   METZLER Magdalena 1998  48.93   12.80  
 6   42   METZLER Alexandra 1998  50.56   14.43  

 Kinder II männlich
 1   53   MOOSBRUGGER Lukas 1999  42.70     
 2   51   SUTTERLÜTY Manfred 1998  44.85   2.15  
 3   49   HUBER Felix 1998  44.98   2.28  
 4   48   MANSER Lukas 1998  46.60   3.90  
 5   52   ALBRECHT Florian 1999  51.21   8.51  
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Rg Stn   Name + Vorname JG Verein      Laufzeit   Differenz  

 6   50   METZLER Jürgen 1999  55.18   12.48  

 Schüler I weiblich
 1   60   RATZ Diana 1997 Die jungen Bezauer 36.83     
 2   59   FELDER Simone 1996  41.65   4.82  
 3   63   BROGER Ilona 1996  41.98   5.15  
 4   64   WALCH Elena 1997  43.31   6.48  
 5   56   STEURER Paula 1997 Die jungen Bezauer 43.44   6.61  
 6   58   GREUSSING Pia 1997 Die jungen Bezauer 45.78   8.95  
 7   57   HUBER Anna 1996  46.61   9.78  
 8   62   MÄTZLER Larisa 1997  49.82   12.99  
 9   61   MEUSBURGER Theresia 1996  50.04   13.21  

 Schüler I männlich
 1   69   KAPPAURER Michael 1996 SC Bezau 35.37     
 2   66   GRAF Kilian 1996 Fußballer 35.69   0.32  
 3   71   SUTTERLÜTY Fabian 1996  40.18   4.81  
 4   67   MANSER Robert 1996  40.25   4.88  
 5   70   MOOSBRUGGER Georg 1996  42.93   7.56  
 6   68   BROGER John 1997  47.66   12.29  

 Schüler II weiblich
 1   76   KAPPAURER Elisabeth 1994 SC Bezau 33.32     
 2   75   HEIM Julia 1995 SC Bezau 33.88   0.56  
 3   74   MEUSBURGER Christine 1994  41.49   8.17  
 4   77   MEUSBURGER Theresia 1994  48.83   15.51  

 Schüler II männlich
 1   80   LIPBURGER Maximilian 1994 Kaufmannschaft 41.34     
 2   83   MOHR Jakob 1995 Schützengilde 41.75   0.41  
 3   84   NATTER Michael 1995 Schützengilde 42.49   1.15  
 4   85   MANSER Jürgen 1995 Schützengilde 42.95   1.61  
 5   79   WOHLGENANNT Daniel 1995 Schützengilde 44.95   3.61  
 6   82   NATTER Christopf 1995 Schützengilde 48.81   7.47  

 Jugend
 1   89   NATTER Carina 1992 SC Bezau 32.14     
 2   92   FELDER Anita 1989 Sonnenmanschaft 41.36   9.22  
 3   88   METZLER Bianca 1992 Pistenraudis Erdbau 46.68   14.54  
 4   90   KAUFMANN Regina 1989 Pistenraudis Erdbau 47.17   15.03  

 Jugend
 1   95   KAUFMANN Markus 1989  34.41     
 2   100   NATTER Gerhard 1989 SC Bezau 34.95   0.54  
 3   96   MOLL Manuel 1992 Feuerwehr 3 35.84   1.43  
 4   102   FRÖWIS Benjamin 1989 Fußballer 37.44   3.03  
 5   103   MOOSBRUGGER Andreas 1991 Fußballer 37.45   3.04  
 6   99   KAUFMANN Anton 1991 Feuerwehr 3 37.90   3.49  
 7   98   FRÖWIS Robert 1989 Feuerwehr 1 38.49   4.08  
 8   97   FRÖWIS Johannes 1990 Feuerwehr 2 39.58   5.17  
 9   101   MEUSBURGER Martin 1990 Feuerwehr 2 42.47   8.06  

 Damen Allgemein
 1   107   STEURER Susanne 1987 Kaufmannschaft 45.58     
 2   108   GRAF Petra 1985 Antennengemeinschaft 48.30   2.72  
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Rg Stn   Name + Vorname JG Verein      Laufzeit   Differenz  

 Damen AK I
 1   111   MEUSBURGER Vera 1977  41.79     
 2   115   NATTER Christa 1973 Sonnenmanschaft 43.07   1.28  
 3   113   SUTTERLÜTY Ingrid 1970 Antennengemeinschaft 43.60   1.81  
 4   112   MEUSBURGER Andrea 1973 Sonnenmanschaft 44.26   2.47  
 5   116   GREUSSING Birgit 1969 Frauenbund 45.92   4.13  
 6   110   MOOSBRUGGER Evelin 1972 Frauenbund 47.75   5.96  
 7   114   HERLINDE Manser 1972 Pistenraudis Erdbau 50.05   8.26  

 Damen AK II
 1   123   FRÖWIS Marika 1965 Kaufmannschaft 39.15     
 2   124   WALCH Veronika 1964 Kaufmannschaft 41.56   2.41  
 3   120   HUBER Andrea 1965 Frauenbund 42.15   3.00  
 4   121   STEURER Gabi 1963 Frauenbund 45.04   5.89  
 5   122   MOOSBRUGGER Isabella 1961 Frauenbund 48.13   8.98  

 Damen AK III
 1   127   HEIM Annemarie 1958  45.26     

 Herren Allgemein
 1   140   KAUFMANN Andreas 1984  34.48     
 2   141   MOOSBRUGGER Martin 1980 Fußballer 35.35   0.87  
 3   142   LUKASIK Michael 1985 Feuerwehr 1 35.70   1.22  
 4   138   SUTTERLÜTY Florian 1988 Fußballer 36.85   2.37  
 5   134   METZLER Martin 1983 Feuerwehr 3 37.09   2.61  
 6   132   BERCHTOLD Stefan 1980 Handwerker 37.55   3.07  
 7   133   LIPBURGER Lukas 1987 Feuerwehr 1 37.64   3.16  
 8   136   AYDIN Erhun 1988 Feuerwehr 1 38.21   3.73  
 9   131   FRÖWIS Richard 1987 Feuerwehr 1 38.36   3.88  

 10   135   FELDER Jakob 1982 Feuerwehr 2 39.34   4.86  
 11   137   FEURSTEIN Franz-Anton 1983 Pistenraudis Erdbau 40.65   6.17  
 12   139   MOOSBRUGGER Peter 1984 Feuerwehr 2 41.31   6.83  
 13   143   SARINGER Johannes 1986 Feuerwehr 2 42.77   8.29  

 Herren AK I
 1   157   STEURER Josef 1969  33.53     
 2   156   LIEBSCHIK Ekkehard 1977  34.31   0.78  
 3   154   MEUSBURGER Christian 1973 Sonnenmanschaft 35.53   2.00  
 4   153   MEUSBURGER Stefan 1978 Antennengemeinschaft 36.40   2.87  
 5   165   GMEINER Hubert 1975  36.54   3.01  
 6   158   NATTER Jürgen 1978  36.72   3.19  
 7   163   BEER Michael 1969 Faschingszunft Bezau 36.82   3.29  
 8   162   NATTER Günther 1971  38.06   4.53  
 9   161   MOLL Hanspeter 1969 Feuerwehr 3 38.27   4.74  

 10   160   MEUSBURGER Günther 1973 Bergrettung 38.35   4.82  
 11   148   EBERLE Gebhard 1970 Faschingszunft Bezau 39.09   5.56  
 12   151   MANSER Thomas 1971 Handwerker 40.71   7.18  
 13   159   MEUSSBURGER Peter 1976 Handwerker 41.26   7.73  
 14   149   MÄTZLER Markus 1975  41.99   8.46  
 15   164   METZLER Florian 1975 Pistenraudis Erdbau 42.03   8.50  
 16   150   EBERLE Hubert 1972 Gemeindevertretung 42.57   9.04  

 Herren AK II
 1   178   MOOSBRUGGER Wolfgang 1968  36.79     
 2   174   MEUSBURGER Fidel 1959 Antennengemeinschaft 37.27   0.48  
 3   170   FRÖWIS Josef 1963 Bergrettung 37.33   0.54  
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 4   171   GREUSSING Christian 1963  38.26   1.47  
 5   175   STEURER Wolfgang 1963 Kaufmannschaft 38.69   1.90  
 6   172   MOOSBRUGGER Hubert 1966 Handwerker 39.85   3.06  
 7   177   BERCHTOLD Roland 1968 Bergrettung 41.26   4.47  
 8   173   MOOSBRUGGER Jodok 1959 Antennengemeinschaft 41.32   4.53  
 9   169   METZLER Leo 1966 Handwerker 41.34   4.55  

 10   176   STAUDIGEL Armin 1966  44.52   7.73  

 Herren AK III
 1   188   STEURER Gerhard 1955 Gemeindevertretung 35.37     
 2   184   FRÖWIS Georg 1957 Gemeindevertretung 36.42   1.05  
 3   187   KAUFMANN Bene 1957  37.65   2.28  
 4   185   NATTER Franz-Josef 1958  38.94   3.57  
 5   189   GREUSSING Anton 1953 Gemeindevertretung 40.04   4.67  
 6   183   GRAF Jakob 1951 Bergrettung 40.75   5.38  
 7   186   BROGER Fredi 1949 Faschingszunft Bezau 41.68   6.31  

 Gästeklasse
 1   193   STROBEL Andreas 1985  35.56     
 2   192   HERZ Maria-Theresia 1988  36.09   0.53  
 3   194   GMEINER Josef 1990  40.05   4.49  
 4   195   BEER Oliver 1978 Faschingszunft Bezau 46.01   10.45  

 Snowboard alle Jahrgänge
 1   200   BEER Michael 1969  51.31     

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet:       153

Nicht am Start:   7

  2 MEUSBURGER Hanna 2002                          
 81 MOOSBRUGGER Karl 1994                          
 91 BEER Martina 1990 Sonnenmanschaft          
117 NATTER Christa 1974                          
128 FRÖWIS Theresia 1956 Kaufmannschaft           
152 MOOSBRUGGER Romann 1970 Gemeindevertretung       
155 GRAF Hubert 1973 Gemeindevertretung       

Nicht im Ziel:    1

 13 MEUSBURGER Maximilian 2005                          

Disqualifiziert:  1

144 GRAF Georg 1986 Feuerwehr 3              Tor-Nr:  24         

Gewertet:        144

17.01.2009   SC-Bezau                 Seite: 4

© Bahl Karl / Version 9.01 Lizenz:  SC Bezau



Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft

Bezau
Niedere, 17.01.2009

Rg. Mannschaft           Stn. Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1 SC Bezau                 89 NATTER Carina             1992  32.14     2:14.29
 76 KAPPAURER Elisabeth       1994  33.32
 75 HEIM Julia                1995  33.88
 100 NATTER Gerhard            1989  34.95

2 Fußballer                141 MOOSBRUGGER Martin        1980  35.35     2:25.33
 66 GRAF Kilian               1996  35.69
 138 SUTTERLÜTY Florian        1988  36.85
 102 FRÖWIS Benjamin           1989  37.44

3 Feuerwehr 3              96 MOLL Manuel               1992  35.84     2:29.10
 134 METZLER Martin            1983  37.09
 99 KAUFMANN Anton            1991  37.90
 161 MOLL Hanspeter            1969  38.27

4 Feuerwehr 1              142 LUKASIK Michael           1985  35.70     2:29.91
 133 LIPBURGER Lukas           1987  37.64
 136 AYDIN Erhun               1988  38.21
 131 FRÖWIS Richard            1987  38.36

5 Gemeindevertretung       188 STEURER Gerhard           1955  35.37     2:34.40
 184 FRÖWIS Georg              1957  36.42
 189 GREUSSING Anton           1953  40.04
 150 EBERLE Hubert             1972  42.57

6 Bergrettung              170 FRÖWIS Josef              1963  37.33     2:37.69
 160 MEUSBURGER Günther        1973  38.35
 183 GRAF Jakob                1951  40.75
 177 BERCHTOLD Roland          1968  41.26

7 Die jungen Bezauer       45 RATZ Katharina            1998  36.13     2:38.22
 60 RATZ Diana                1997  36.83
 44 STEURER Klara             1998  41.82
 56 STEURER Paula             1997  43.44

8 Antennengemeinschaft     153 MEUSBURGER Stefan         1978  36.40     2:38.59
 174 MEUSBURGER Fidel          1959  37.27
 173 MOOSBRUGGER Jodok         1959  41.32
 113 SUTTERLÜTY Ingrid         1970  43.60
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Rg. Mannschaft           Stn. Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

9 Handwerker               132 BERCHTOLD Stefan          1980  37.55     2:39.37
 172 MOOSBRUGGER Hubert        1966  39.85
 151 MANSER Thomas             1971  40.71
 159 MEUSSBURGER Peter         1976  41.26

10 Kaufmannschaft           175 STEURER Wolfgang          1963  38.69     2:40.74
 123 FRÖWIS Marika             1965  39.15
 80 LIPBURGER Maximilian      1994  41.34
 124 WALCH Veronika            1964  41.56

11 Feuerwehr 2              135 FELDER Jakob              1982  39.34     2:42.70
 97 FRÖWIS Johannes           1990  39.58
 139 MOOSBRUGGER Peter         1984  41.31
 101 MEUSBURGER Martin         1990  42.47

12 Faschingszunft Bezau     163 BEER Michael              1969  36.82     2:43.60
 148 EBERLE Gebhard            1970  39.09
 186 BROGER Fredi              1949  41.68
 195 BEER Oliver               1978  46.01

13 Sonnenmanschaft          154 MEUSBURGER Christian      1973  35.53     2:44.22
 92 FELDER Anita              1989  41.36
 115 NATTER Christa            1973  43.07
 112 MEUSBURGER Andrea         1973  44.26

14 Schützengilde            83 MOHR Jakob                1995  41.75     2:52.14
 84 NATTER Michael            1995  42.49
 85 MANSER Jürgen             1995  42.95
 79 WOHLGENANNT Daniel        1995  44.95

15 Pistenraudis Erdbau      137 FEURSTEIN Franz-Anton     1983  40.65     2:56.53
 164 METZLER Florian           1975  42.03
 88 METZLER Bianca            1992  46.68
 90 KAUFMANN Regina           1989  47.17

16 Frauenbund               120 HUBER Andrea              1965  42.15     3:00.86
 121 STEURER Gabi              1963  45.04
 116 GREUSSING Birgit          1969  45.92
 110 MOOSBRUGGER Evelin        1972  47.75

17.01.2009   SC-Bezau                 Seite: 2

© Bahl Karl / Version 9.01 Lizenz:  SC Bezau



Bestzeitliste Total
Vereinsmeisterschaft

Bezau
Niedere, 17.01.2009

Rg Stn  Name + Vorname JG Verein Laufzeit  Differenz

  1  89  NATTER Carina 1992 SC Bezau                       32.14            
  2  76  KAPPAURER Elisabeth 1994 SC Bezau                       33.32       1.18 
  3  157  STEURER Josef 1969                                33.53       1.39 
  4  75  HEIM Julia 1995 SC Bezau                       33.88       1.74 
  5  156  LIEBSCHIK Ekkehard 1977                                34.31       2.17 
  6  95  KAUFMANN Markus 1989                                34.41       2.27 
  7  140  KAUFMANN Andreas 1984                                34.48       2.34 
  8  100  NATTER Gerhard 1989 SC Bezau                       34.95       2.81 
  9  141  MOOSBRUGGER Martin 1980 Fußballer                      35.35       3.21 
 10  188  STEURER Gerhard 1955 Gemeindevertretung             35.37       3.23 
 10  69  KAPPAURER Michael 1996 SC Bezau                       35.37       3.23 
 12  154  MEUSBURGER Christian 1973 Sonnenmanschaft                35.53       3.39 
 13  193  STROBEL Andreas 1985                                35.56       3.42 
 14  66  GRAF Kilian 1996 Fußballer                      35.69       3.55 
 15  142  LUKASIK Michael 1985 Feuerwehr 1                    35.70       3.56 
 16  96  MOLL Manuel 1992 Feuerwehr 3                    35.84       3.70 
 17  192  HERZ Maria-Theresia 1988                                36.09       3.95 
 18  45  RATZ Katharina 1998 Die jungen Bezauer             36.13       3.99 
 19  153  MEUSBURGER Stefan 1978 Antennengemeinschaft           36.40       4.26 
 20  184  FRÖWIS Georg 1957 Gemeindevertretung             36.42       4.28 
 21  165  GMEINER Hubert 1975                                36.54       4.40 
 22  158  NATTER Jürgen 1978                                36.72       4.58 
 23  178  MOOSBRUGGER Wolfgang 1968                                36.79       4.65 
 24  163  BEER Michael 1969 Faschingszunft Bezau           36.82       4.68 
 25  60  RATZ Diana 1997 Die jungen Bezauer             36.83       4.69 
 26  138  SUTTERLÜTY Florian 1988 Fußballer                      36.85       4.71 
 27  134  METZLER Martin 1983 Feuerwehr 3                    37.09       4.95 
 28  174  MEUSBURGER Fidel 1959 Antennengemeinschaft           37.27       5.13 
 29  170  FRÖWIS Josef 1963 Bergrettung                    37.33       5.19 
 30  102  FRÖWIS Benjamin 1989 Fußballer                      37.44       5.30 
 31  103  MOOSBRUGGER Andreas 1991 Fußballer                      37.45       5.31 
 32  132  BERCHTOLD Stefan 1980 Handwerker                     37.55       5.41 
 33  133  LIPBURGER Lukas 1987 Feuerwehr 1                    37.64       5.50 
 34  187  KAUFMANN Bene 1957                                37.65       5.51 
 35  99  KAUFMANN Anton 1991 Feuerwehr 3                    37.90       5.76 
 36  162  NATTER Günther 1971                                38.06       5.92 
 37  136  AYDIN Erhun 1988 Feuerwehr 1                    38.21       6.07 
 38  171  GREUSSING Christian 1963                                38.26       6.12 
 39  161  MOLL Hanspeter 1969 Feuerwehr 3                    38.27       6.13 
 40  160  MEUSBURGER Günther 1973 Bergrettung                    38.35       6.21 
 41  131  FRÖWIS Richard 1987 Feuerwehr 1                    38.36       6.22 
 42  98  FRÖWIS Robert 1989 Feuerwehr 1                    38.49       6.35 
 43  175  STEURER Wolfgang 1963 Kaufmannschaft                 38.69       6.55 
 44  185  NATTER Franz-Josef 1958                                38.94       6.80 
 45  148  EBERLE Gebhard 1970 Faschingszunft Bezau           39.09       6.95 
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Rg Stn  Name + Vorname JG Verein Laufzeit  Differenz

 46  123  FRÖWIS Marika 1965 Kaufmannschaft                 39.15       7.01 
 47  135  FELDER Jakob 1982 Feuerwehr 2                    39.34       7.20 
 48  97  FRÖWIS Johannes 1990 Feuerwehr 2                    39.58       7.44 
 49  172  MOOSBRUGGER Hubert 1966 Handwerker                     39.85       7.71 
 50  189  GREUSSING Anton 1953                                40.04       7.90 
 51  194  GMEINER Josef 1990                                40.05       7.91 
 52  71  SUTTERLÜTY Fabian 1996                                40.18       8.04 
 53  67  MANSER Robert 1996                                40.25       8.11 
 54  137  FEURSTEIN Franz-Anton 1983 Pistenraudis Erdbau            40.65       8.51 
 55  151  MANSER Thomas 1971 Handwerker                     40.71       8.57 
 56  183  GRAF Jakob 1951 Bergrettung                    40.75       8.61 
 57  177  BERCHTOLD Roland 1968 Bergrettung                    41.26       9.12 
 57  159  MEUSSBURGER Peter 1976 Handwerker                     41.26       9.12 
 59  139  MOOSBRUGGER Peter 1984 Feuerwehr 2                    41.31       9.17 
 60  173  MOOSBRUGGER Jodok 1959 Antennengemeinschaft           41.32       9.18 
 61  169  METZLER Leo 1966 Handwerker                     41.34       9.20 
 61  80  LIPBURGER Maximilian 1994 Kaufmannschaft                 41.34       9.20 
 63  92  FELDER Anita 1989 Sonnenmanschaft                41.36       9.22 
 64  74  MEUSBURGER Christine 1994                                41.49       9.35 
 65  124  WALCH Veronika 1964 Kaufmannschaft                 41.56       9.42 
 66  59  FELDER Simone 1996                                41.65       9.51 
 67  186  BROGER Fredi 1949 Faschingszunft Bezau           41.68       9.54 
 68  83  MOHR Jakob 1995 Schützengilde                  41.75       9.61 
 69  111  MEUSBURGER Vera 1977                                41.79       9.65 
 70  44  STEURER Klara 1998 Die jungen Bezauer             41.82       9.68 
 71  31  KAPPAURER Magdalena 2000                                41.88       9.74 
 72  63  BROGER Ilona 1996                                41.98       9.84 
 73  149  MÄTZLER Markus 1975                                41.99       9.85 
 74  164  METZLER Florian 1975 Pistenraudis Erdbau            42.03       9.89 
 75  120  HUBER Andrea 1965 Frauenbund                     42.15      10.01 
 76  101  MEUSBURGER Martin 1990 Feuerwehr 2                    42.47      10.33 
 77  84  NATTER Michael 1995 Schützengilde                  42.49      10.35 
 78  150  EBERLE Hubert 1972 Gemeindevertretung             42.57      10.43 
 79  53  MOOSBRUGGER Lukas 1999                                42.70      10.56 
 80  143  SARINGER Johannes 1986 Feuerwehr 2                    42.77      10.63 
 81  70  MOOSBRUGGER Georg 1996                                42.93      10.79 
 82  85  MANSER Jürgen 1995 Schützengilde                  42.95      10.81 
 83  115  NATTER Christa 1973 Sonnenmanschaft                43.07      10.93 
 84  64  WALCH Elena 1997                                43.31      11.17 
 85  56  STEURER Paula 1997 Die jungen Bezauer             43.44      11.30 
 86  113  SUTTERLÜTY Ingrid 1970 Antennengemeinschaft           43.60      11.46 
 87  43  EBERLE Sabine 1999                                43.94      11.80 
 88  112  MEUSBURGER Andrea 1973 Sonnenmanschaft                44.26      12.12 
 89  176  STAUDIGEL Armin 1966                                44.52      12.38 
 90  21  NATTER Silas 2002                                44.78      12.64 
 91  51  SUTTERLÜTY Manfred 1998                                44.85      12.71 
 92  79  WOHLGENANNT Daniel 1995 Schützengilde                  44.95      12.81 
 93  49  HUBER Felix 1998                                44.98      12.84 
 94  121  STEURER Gabi 1963 Frauenbund                     45.04      12.90 
 95  41  EBERLE Anja 1998                                45.12      12.98 
 96  127  HEIM Annemarie 1958                                45.26      13.12 
 97  29  FELDER Petra 2001                                45.43      13.29 
 98  107  STEURER Susanne 1987 Kaufmannschaft                 45.58      13.44 
 99  58  GREUSSING Pia 1997 Die jungen Bezauer             45.78      13.64 
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Rg Stn  Name + Vorname JG Verein Laufzeit  Differenz

100  116  GREUSSING Birgit 1969 Frauenbund                     45.92      13.78 
101  195  BEER Oliver 1978 Faschingszunft Bezau           46.01      13.87 
102  22  HEIM Fabian 2003                                46.02      13.88 
103  12  MÄTZLER Leo 2002                                46.18      14.04 
104  3  MOLL Kathrin 2002                                46.30      14.16 
105  48  MANSER Lukas 1998                                46.60      14.46 
106  57  HUBER Anna 1996                                46.61      14.47 
107  88  METZLER Bianca 1992 Pistenraudis Erdbau            46.68      14.54 
108  90  KAUFMANN Regina 1989 Pistenraudis Erdbau            47.17      15.03 
109  68  BROGER John 1997                                47.66      15.52 
110  110  ALBRECHT Rosemarie 1970 Frauenbund                     47.75      15.61 
111  122  MOOSBRUGGER Isabella 1961 Frauenbund                     48.13      15.99 
112  108  GRAF Petra 1985 Antennengemeinschaft           48.30      16.16 
113  82  NATTER Christopf 1995 Schützengilde                  48.81      16.67 
114  77  MEUSBURGER Theresia 1994                                48.83      16.69 
115  40  METZLER Magdalena 1998                                48.93      16.79 
116  36  STAUDIGL Alexander 2000                                49.44      17.30 
117  62  MÄTZLER Larisa 1997                                49.82      17.68 
118  61  MEUSBURGER Theresia 1996                                50.04      17.90 
119  114  HERLINDE Manser 1972 Pistenraudis Erdbau            50.05      17.91 
120  42  METZLER Alexandra 1998                                50.56      18.42 
121  52  ALBRECHT Florian 1999                                51.21      19.07 
122  200  BEER Michael 1969                                51.31      19.17 
123  1  MEUSBURGER Anna-Sophie 2002 Sonnenmanschaft                52.13      19.99 
124  14  STAUDIGEL Laurin 2002                                52.72      20.58 
125  28  EBERLE Carmen 2000                                53.16      21.02 
126  5  GREUSSING Laura 2002                                54.39      22.25 
127  37  FINK Jakob 2001                                54.50      22.36 
128  18  MOOSBRUGGER Simon 2001                                54.90      22.76 
129  50  METZLER Jürgen 1999                                55.18      23.04 
130  17  MEUSBURGER Jakob 2002                                57.76      25.62 
131  19  MANSER Stefan 2003                                58.87      26.73 
132  23  MOOSBRUGGER Stefan 2004                              1:00.55      28.41 
133  26  HEIM Jasmin 2000                              1:00.85      28.71 
134  10  METZLER Dietmar 2002                              1:00.90      28.76 
135  30  METZLER Alexandra 2001                              1:02.77      30.63 
136  27  MÄTZLER Michaela 2000                              1:03.24      31.10 
137  20  EBERLE Manuel 2003                              1:05.04      32.90 
138  4  MEUSBURGER Ida 2003                              1:07.14      35.00 
139  11  MANSER Markus 2004                              1:12.92      40.78 
140  16  NATTER Luka 2005                              1:41.99    1:09.85 
141  9  FINK Julius 2003                              1:42.71    1:10.57 
142  15  MEUSBURGER Elias 2003                              1:43.76    1:11.62 
143  24  NATTER Felix 2006                              3:23.06    2:50.92 
144  8  MEUSBURGER Samuel 2005                              4:18.88    3:46.74 
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